石田幸兒会長指針『 マジックを発揮し創立 40周年と市制 100年を迎える年のクラブの輝きを一層増そう。 』

第 1719回 令和 6年 12月 2日  VOL.40 No.16

クラブ総会

●司会……瀧上亜里佐ＳＡＡ

●点鐘……石田会長

●国家……「君が代」斉唱

●ロータリーソング   川島ﾛｰﾀﾘｰｿﾝｸﾞ副委員長

「奉仕の理想」

○本日のメニュー   洋食

    石田会長

米山奨学生  杜 貽夢 様

石田会長

黒坂 浩司様

原出席委員長

川崎中央ロータリークラブ

WEEKLY

出席報告
特別ビジター紹介

入会式

 会員数
出席

該当者
出席者 欠席者

ホーム

クラブ
メイク

前々回

修正

1719回 44 43 32 11 74.41

1717回 43 43 43 0 100

国際ロータリー第２５９０地区

次世代につなごう！
ガバナー 長戸はるみ

例 会: 毎週月曜日 12：30

例会場:  川崎日航ホテル  TEL:  044-244-5941

事務所: 210-0004 川崎市川崎区宮本町 7-1 三陽会館ビル 5 階

 TEL: 044-233-3005 FAX: 044-233-8460

2024-2025年度  国際ロータリー会長

ステファニーＡ.アーチック

ＨＰ：http://www.kawasaki-chuo-rc.com/

E-mail:info@kawasaki-chuo-rc.com

会長

石田幸兒

副会長

木村教義

幹事

廣瀬千尋

石田幸兒会長指針 『 マジックを発揮し創立40周年と市制100年を迎える年のクラブの輝きを一層増そう。 』

和田親睦活動委員長

熊野 篤会員 （1日）  𠮷川昌兵会員 （15日）

林 信宏会員 （26日）  関 進 会員 （29日）

石田会長

米山奨学生  杜 貽夢さん

石田会長

① 地区大会の報告

11 月 15・16 日共に拘束時間がかなりありました。

16 日は、原会員の新入会員紹介があり、講演のジュ

ディオングさんのお話は上手でよかったです。

② 3 クラブ合同親睦夜間例会は全体的に会員の参加が

少なく少し寂しい感じがしました。

各クラブの出し物がある方が盛り上がる感じがしま

した。

③ 今日は、クラブ総会です。牧島指名委員長・

本多会長エレクト、よろしくお願いいたします。

廣瀬幹事

◎ 例会変更のお知らせ

      次回報告します。

◎ 週報を送ってくださった RC

     ありません。

◎ 本日の配布物

・会報 11/11.11/15・16.11/21の 3回分

・ガバナー月信

新春 4クラブ合同例会・1月の夜間例会の出欠

を回覧します。

    和田親睦活動委員長

15 日のクリスマス家族会への協賛をお願い致します。

 青木 40 周年記念事業実行委員長

式典：4月 7日(月) 横浜シェラトン&タワーズにて

時間：15時から

記念寄付：富士見公園に時計塔を寄贈（3か所）済

 木村副会長

石田会員……本日はクラブ総会です。

よろしくお願いいたします。

廣瀬会員……久々の定例例会ですが、皆様お元気でしょ

うか？

本日のクラブ総会どうぞよろしくお願いし

ます。

関 会員……12 月誕生日のお祝いを受け感謝申し上げま

す。ありがとう。

松本会員……本日は総会、決まりました役員の方々よろ

しくお願い致します。

森川会員……皆様こんにちは。寒くなって参りました。

フロンターレは 5 対 4 で劇的勝利でした。

石川会員……①カレンダーもあと 1 枚になりました。

クラブ総会よろしくお願いします。

②黒坂さんようこそ川崎中央ＲＣへ。

佐野会員……12 月に入りました。1 年がとても早いです

ね。

渡辺会員……黒坂さん、ご入会おめでとうございます。

ご活躍下さい。

上原会員……週末に日光へ行ってきました。右も左も外

国人へのお客様がたくさん…！いろんな言

葉が飛びかっていて楽しい雰囲気でした。

本日のクラブ総会よろしくお願いします。

阿野会員……皆様こんにちは。忘年会シーズンですね。

皆様、体調には十分ご留意下さい。

伊藤(弘)会員…そろそろ体重を減らさないといけなくな

り、飲まない日を増やし運動を始めました。

先日は、１カ月で３４万歩を歩きましたが

なかなか一進一退です。でも基礎代謝は着

実に増えてます。頑張ります。

安東会員……今年もあとひと月あまり、ラストスパート

ガンバリましょう！

黒坂さんよろしく！

牧島会員……昨日、札幌から帰ってきました。雪の札幌

から晴天の東京に戻ってきました。

山口会員……黒坂様ようこそ川崎中央ＲＣへ、今後とも

よろしくお願い致します。

本多会員……いよいよ１２月になりました。

残すところ今年もあと１ヶ月ですね。

栁町会員……本日のクラブ総会宜しくお願い致します。

黒坂様ようこそ当クラブへ!!

林(敏）会員…こんにちは。

今年もあと 1 ヶ月ですね。お身体気をつけ

て頑張りましょう。

萩原会員……ご無沙汰しておりました！

長島会員……本日のクラブ総会宜しくお願いします。

森崎会員……皆様、久々の定例会です。

12 月に入りました。クリスマス会が楽しみ

です。1 年早いですね。

和田会員……黒坂さん、入会おめでとうございます。

どうぞよろしくお願いいたします。

原 会員……黒坂さん、ご入会おめでとうございます。

今後ともよろしくお願いします。

12 月の誕生祝

奨学金授与

会長報告

幹事報告

委員会報告

スマイルレポート

石田幸兒会長指針 『 マジックを発揮し創立40周年と市制100年を迎える年のクラブの輝きを一層増そう。 』

櫻井会員……よろしくお願いいたします。

木村会員……①師走になり、今年もあと少しです。

本日のクラブ総会よろしくお願いします。

②昨日久しぶりに出かけ葛飾区の水元公園

に行って参りました。メタセコイア 1500 本

見頃でポプラ並木も素晴らしかったです。

クラブ総会
1. 牧島聡指名委員長 次々年度会長(ﾉﾐﾆｰ)を紹介

栁町会長ノミニー

2. 本多会長ｴﾚｸﾄより次年度･理事候補指名

3. 1.2の諾否

4.被選任者の受諾挨拶

会長ノミニーには栁町大介会員が満場一致で選出

されました。

2025-2026年度 理事･役員･を推挙し満場一致で可

決しました。

栁町会長ノミニー

石川次期副会長

上原次期幹事

山口次期職業奉仕委員長

長島次期社会奉仕委員長

瀧上次期国際奉仕委員長

林次期青少年奉仕委員長

渡辺次期会計

1719回 24件 30,000円 累計 237件 340,000円

卓 話

会長ノミニー 栁町大介

副  会  長 石川三枝子

幹     事 上原尚子

理事（ｸﾗﾌﾞ奉仕担当） 石川三枝子

理事（職業奉仕担当） 山口幸太

理事（社会奉仕担当） 長島章浩

理事（国際奉仕担当） 瀧上亜里佐

理事（青少年奉仕担当） 林 信宏

会     計 渡辺雅夫

石田幸兒会長指針 『 マジックを発揮し創立40周年と市制100年を迎える年のクラブの輝きを一層増そう。 』

本多会長エレクト

皆様次年度はよろしくお願い致します。

神奈川県立こども医療センターより感謝状

☆ 地区大会  長寿表彰

☆ 地区大会 チャリティーゴルフ大会

☆ 7 クラブ親睦ゴルフ大会 表彰

いろいろな表彰

     会報委員 栁町大介 阿野順一     川崎中央ロータリークラブ Weekly

  島田喜彦 上原尚子 渡部典行    Vol.４０  No１６

  伊藤弘志 林 信宏     編集･作成 川崎中央ＲＣ事務局

 事務局 伊藤 清恵      発行日 令和６年１２月２日

石田幸兒会長指針 『 マジックを発揮し創立 40周年と市制 100年を迎える年のクラブの輝きを一層増そ

う。 』